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Tegevusaruanne

MMT Production OÜ on asutatud 10.11.2011 ja põhitegevuseks on metallitöötlus ja metallpindade katmine (EMTAK 25611), muude

metallkonstruktsioonide ja nende osade tootmine (EMTAK 25119) ning mootorsõidukite muude osade ja lisaseadmete tootmine (EMTAK

29321).

01.01.2018 kuni 31.12.2018 kestval majandusaastal oli ettevõtte käive 668,55 tuhat eurot.

MMT Production OÜ-s oli tööl 10 palgalist töötajat. Palgafondi suurus oli 136,09 tuhat eurot .

Raien Enok

Juhatuse liige
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Varad   

Käibevarad   

Raha 17 394 22 419

Nõuded ja ettemaksed 107 839 78 390

Varud 39 711 30 579

Kokku käibevarad 164 944 131 388

Põhivarad   

Materiaalsed põhivarad 57 679 37 770

Immateriaalsed põhivarad 552 552

Kokku põhivarad 58 231 38 322

Kokku varad 223 175 169 710

Kohustised ja omakapital   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Laenukohustised 2 449 1 666

Võlad ja ettemaksed 69 085 46 476

Kokku lühiajalised kohustised 71 534 48 142

Pikaajalised kohustised   

Laenukohustised 11 594 2 367

Kokku pikaajalised kohustised 11 594 2 367

Kokku kohustised 83 128 50 509

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 2 700 2 700

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 116 481 102 998

Aruandeaasta kasum (kahjum) 20 866 13 503

Kokku omakapital 140 047 119 201

Kokku kohustised ja omakapital 223 175 169 710
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2018 2017

Müügitulu 668 554 448 551

Müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu -599 268 -395 336

Brutokasum (-kahjum) 69 286 53 215

Turustuskulud -1 338 -1 552

Üldhalduskulud -46 372 -37 142

Muud ärikulud -372 -860

Ärikasum (kahjum) 21 204 13 661

Intressikulud -338 -158

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 20 866 13 503

Aruandeaasta kasum (kahjum) 20 866 13 503
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MMT Production OÜ 01.01-31.12.2018 perioodi raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi

hea raamatupidamistavaga.

Hea raamatupidamise tava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise

Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates

arvestuspõhimõtetes.

Kasumiaruanne on koostatud raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel.

Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid äritegevusest kaudsel meetodil. Investeerimis- ja finantseerimistegevusest

tulenevaid rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, nõudmiseni hoiuseid pankades, tähtajalisi

hoiuseid tähtajaga kuni 3 kuud ja rahaturufondi osakuid.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga

valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed finantsvarad ja –kohustused ning mittemonetaarsed finantsvarad ja -kohustused,

mida kajastatakse õiglase väärtuse meetodil, hinnatakse bilansipäeval ümber eurodesse ametlikult kehtivate Euroopa

Keskpanga valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes perioodi tulu ja kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (so. nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Kui nõuete individuaalne hindamine ei ole nõuete arvust

tulenevalt võimalik, siis hinnatakse individuaalselt ainult olulisi nõudeid. Ülejäänud nõudeid hinnatakse kogumina, arvestades eelmiste

aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt

laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud

nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu

lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks

võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu, sisemise

intressimäära meetodit kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest ja muudest kulutustest, mis on vajalikud varude

viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat

tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja

dotatsioonid.

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või netorealiseerimismaksumus.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja 

maksumusega alates 500 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 500 euro, kantakse
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vara kasutusele võtmise hetkel 100%-liselt kuludesse. Kuludesse kantud väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt. 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (ka. tollimaks ja muud mittetagastatavad

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. 

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud

väärtuse langusest tulenevad allahindlused. 

Põhivara parendusväljaminekud, mis suurendavad põhivara tööjõudlust üle algselt arvatud taseme ja tõenäoliselt osalevad lisanduvate tulude

tekkimisel tulevikus, kapitaliseeritakse bilansis põhivarana. Kulutused, mis tehakse eesmärgiga tagada ning säilitada varaobjektilt tulevikus

saadavat tulu, kajastatakse nende kulude tekkimisel aruandeperioodi kuludes. 

Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt lähtudes eeldatavatest kasulikest eluigadest. 

Maad ei amortiseerita. 

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, on

need komponendid võetud raamatupidamises arvele eraldi varadena, määrates neile erald amortisatsiooninormid vastavalt nende kasulikule

elueale. 

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (so. kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem

tema bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele. 

Laenukasutuse kulutused (näiteks intressid), mis on seotud materiaalse põhivara ehitusega, ei kapitaliseeritakse. Need

kajastatakse tekkeperioodil kuluna.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    500

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Ettevõte kui rentnik

Kapitalirent võetakse arvele vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete miinimumsumma nüüdisväärtuses,

juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse intressikuluks ja kohustuse jääkväärtuse vähendamiseks.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Sihtfinantseerimine

Sihtfinantseeringuid kajastatakse alates 01.01.2013 netomeetodil. 

Sihtfinantseerimise abil soetatud vara võetakse bilansis arvele tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud varade soetamise

toetuseks saadud sihtfinantseerimise summa.

Soetatud vara amortiseeritakse kulusse tema kasuliku eluea jooksul.

Kuni 31.12.2012 kajastati sihtfinantseeringuid brutomeetodil. Sihtfinantseerimise abil soetatud vara võetakse bilansis arvele tema

soetusmaksumuses; varade soetamise toetuseks saadud sihtfinantseerimise summa kajastatakse bilansis kohustusena kui tulevaste

perioodide tulu sihtfinantseerimisest. 

Soetatud vara amortiseeritakse kulusse ja sihtfinantseerimise kohustus tulusse soetatud vara kasuliku eluea jooksul

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise

järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist.

Intressitulu ja dividenditulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu

kajastatakse kasutades vara sisemisest intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse

intressitulu kassapõhiselt.

Dividenditulu kajastatakse siis, kui omanikul on tekkinud seaduslik õigus nende saamiseks.

Maksustamine
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Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega

kohustusi. 

Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende alates 1. jaanuarist 2015.a. maksumääraga

20/80 netodividendina väljamakstud summalt(alates 1. jaanuarist 2008.a. maksumääraga 21/79  ja alates 1. jaanuarist 2007.a. maksumääraga

22/78). 

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja

kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Seotud osapooled

Seotud osapool on isik või ettevõte, kes on seotud MMT Production OÜ-ga (edaspidi Ettevõte) sel määral, et nendevahelised tehingud ei

pruugi toimuda turutingimustel.

* Isik või selle isiku lähedane pereliige (st pereliige, kelle puhul võib eeldada olulise mõju olemasolu, näiteks abikaasa, elukaaslane või laps) on

seotud Ettevõttega, kui see isik:

(a) on Ettevõtte või selle emaettevõtte juhtkonna liige (st isik, kellel on volitused ettevõtte tegevuse kavandamiseks,

juhtimiseks ja kontrollimiseks otseselt või kaudselt, ning kes kannab selle eest vastutust); või

(b) omab kontrolli või olulist mõju Ettevõtte üle (näiteks läbi aktsiaosaluse).

* Ettevõte on seotud teise ettevõttega, kui kehtib üks või mitu järgmistest tingimustest:

(a) teine ettevõte ja Ettevõte on ühise kontrolli all (st nad on kas sama kontserni liikmed või neid kontrollib sama isik

(või selle isiku lähedane pereliige));

(b) üks ettevõte on kolmanda osapoole (kelleks võib olla nii ettevõte kui isik) poolt kontrollitav ettevõte ja teine ettevõte

on selle kolmanda osapoole (juhul kui kolmandaks osapooleks on isik, siis selle isiku või tema lähedase pereliikme)

olulise mõju all olev ettevõte;

(c) teine ettevõte omab Ettevõtte üle kontrolli või olulist mõju;

(d) teine ettevõte on Ettevõtte kontrolli või olulise mõju all;

(e) teised ettevõtted, mille üle Ettevõtte emaettevõtte juhtkonna liige (või nende lähedased pereliikmed) omavad

kontrolli või olulist mõju;

(f) teised ettevõtted, mille juhtkonda

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2018 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 94 994 94 994

Ostjatelt laekumata

arved
94 994 94 994

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
495 495

Muud nõuded 12 350 12 350

Laenunõuded 12 350 12 350

Kokku nõuded ja

ettemaksed
107 839 107 839

 

 31.12.2017 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 63 780 63 780

Ostjatelt laekumata

arved
63 780 63 780

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
60 60

Muud nõuded 14 550 14 550

Laenunõuded 14 550 14 550

Kokku nõuded ja

ettemaksed
78 390 78 390
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Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 8 096 3 554

Üksikisiku tulumaks 4 538 4 231

Sotsiaalmaks 8 617 8 104

Kohustuslik kogumispension 487 491

Töötuskindlustusmaksed 626 589

Ettemaksukonto jääk 495  60  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 495 22 364 60 16 969

Lisa 4 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed
Transpordi-

vahendid

Muud masinad

ja seadmed

31.12.2016  

Soetusmaksumus 12 960 53 684 66 644 66 644

Akumuleeritud kulum -8 856 -21 651 -30 507 -30 507

Jääkmaksumus 4 104 32 033 36 137 36 137

  

Ostud ja parendused 8 230 8 230 8 230

Muud ostud ja parendused 8 230 8 230 8 230

Amortisatsioonikulu -2 592 -4 005 -6 597 -6 597

  

31.12.2017  

Soetusmaksumus 12 960 61 914 74 874 74 874

Akumuleeritud kulum -11 448 -25 656 -37 104 -37 104

Jääkmaksumus 1 512 36 258 37 770 37 770

  

Ostud ja parendused 18 425 10 355 28 780 28 780

Amortisatsioonikulu -1 512 -7 359 -8 871 -8 871

  

31.12.2018  

Soetusmaksumus 31 385 72 269 103 654 103 654

Akumuleeritud kulum -12 960 -33 015 -45 975 -45 975

Jääkmaksumus 18 425 39 254 57 679 57 679
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Lisa 5 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2018 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 36 212 36 212

Võlad töövõtjatele 10 285 10 285

Maksuvõlad 22 364 22 364

Saadud ettemaksed 224 224

Kokku võlad ja ettemaksed 69 085 69 085

 

 31.12.2017 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 22 407 22 407

Võlad töövõtjatele 7 100 7 100

Maksuvõlad 16 969 16 969

Kokku võlad ja ettemaksed 46 476 46 476

Lisa 6 Müügitulu
(eurodes)

 2018 2017

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 668 554 448 551

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 668 554 448 551

Kokku müügitulu 668 554 448 551

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Metallitööd 668 554 448 551

Kokku müügitulu 668 554 448 551

Lisa 7 Tööjõukulud
(eurodes)

 2018 2017

Palgakulu 136 089 106 397

Sotsiaalmaksud 45 998 35 823

Kokku tööjõukulud 182 087 142 220

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 10 10

Lisa 8 Seotud osapooled
(eurodes)
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Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2018 2017

Arvestatud tasu 25 645 21 836



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 28.06.2019

MMT Production OÜ (registrikood: 12190224) 01.01.2018 - 31.12.2018 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

RAIEN ENOK Juhatuse liige 30.06.2019



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2018

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 116 481

Aruandeaasta kasum (kahjum) 20 866

Kokku 137 347



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Muude metallkonstruktsioonide ja nende osade tootmine 25119 668554 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Reimo Mürgimäe 38403060327

Kalme küla,

Kuusalu vald,

Harju maakond,

Eesti

2700 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 53312429

E-posti aadress info@mmt.ee

Veebilehe aadress www.mmt.ee


